
UCHWAŁA Nr 18/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg gminnych w miejscowości Pęckowo, 

Drawsko oraz Drawski Młyn do kategorii dróg gminnych.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

uchwala co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych niżej 

wymienione drogi: 

1) droga w obrębie Pęckowo – ul. Konwaliowa oznaczona w ewidencji gruntów jako 

działka nr 310/50, gmina Drawsko, 

2) droga w obrębie Pęckowo – ul. Liliowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 

310/50, gmina Drawsko, 

3) droga w obrębie Pęckowo – ul. Różana oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 

310/50, gmina Drawsko, 

4) droga w obrębie Pęckowo – ul. Słoneczna oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 310/50, gmina Drawsko, 

5) droga w obrębie Pęckowo – ul. Kwiatowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 310/50, gmina Drawsko, 

6) droga w obrębie Drawsko – ul. Nowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 

314, gmina Drawsko, 

7) droga w obrębie Drawsko – ul. Mikołaja Kopernika w miejscowości Drawski Młyn 

oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1411, gmina Drawsko, 

8) droga w obrębie Drawsko – ul. Leśna w miejscowości Drawski Młyn oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka nr 1411, gmina Drawsko, 

9) droga w obrębie Drawsko – ul. Ogrodowa w miejscowości Drawski Młyn oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka nr 1411, gmina Drawsko, 

10) droga w obrębie Drawsko – ul. Słoneczna w miejscowości Drawski Młyn oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka nr 1411, gmina Drawsko, 

11) droga w obrębie Drawsko – ul. Kwiatowa w miejscowości Drawski Młyn oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka nr 1052, gmina Drawsko, 

12) droga w obrębie Drawsko – ul. Św. Jana Pawła II w miejscowości Drawski Młyn 

oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1050, gmina Drawsko, 

13) droga w obrębie Drawsko – ul. Tadeusza Zawadzkiego w miejscowości Drawski Młyn 

oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1037, gmina Drawsko, 



14) droga w obrębie Drawsko – ul. Ignacego Krasickiego w miejscowości Drawski Młyn 

oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1051, gmina Drawsko, 

15) droga w obrębie Drawsko – ul. Dworcowa w miejscowości Drawski Młyn oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka 794/2, 811/2, gmina Drawsko, 

16) droga w obrębie Drawsko – ul. Sosnowa w miejscowości Drawski Młyn oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka nr 737, gmina Drawsko, 

17) droga w obrębie Drawsko – ul. Notecka w miejscowości Drawski Młyn oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka nr 743/5, 743/11, 742/7 gmina Drawsko, 

18) droga w obrębie Drawsko – w miejscowości Drawski Młyn oznaczona w ewidencji 

gruntów jako działka nr 777, gmina Drawsko 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Starosta Czarnkowsko – Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus   ......................................... 

2. Izabela Bobińska   ........................................ 

3. Bolesław Chwarścianek  ...................................... 

4. Zbigniew Maćkowiak  .......................................... 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 18/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

W dniu 16 maja 2024 r. do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego wpłynęło pismo 

Wójta Gminy Drawsko dotyczące przedstawienia opinii związanej z zaliczeniem do dróg 

gminnych dróg w miejscowości Pęckowo, Drawsko oraz Drawski Młyn. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 320) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 

zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.  

Wydział Komunikacji przekazał w/w pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w celu zasięgnięcia 

opinii co do możliwości zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionych w piśmie dróg. 

W odpowiedzi na w/w pismo Zarząd Dróg Powiatowych nie widzi przeszkód do zaliczenia 

do dróg gminnych wyszczególnionych w piśmie dróg.  

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Zarząd Powiatu jest 

uzasadnione.  


